
Směrnice č. SK xxx/2022  

 Odměny rozhodčích na nižších soutěžích pořádaných v ČR  
 

Tato směrnice udává odměny za práci rozhodčích na nižších soutěžích pořádaných Svazem potápěčů 

České republiky (dále jen „SPČR“). 

Definice nižší soutěže:  

Soutěže pořádané SPČR, SPMS, SČP, které jsou registrovány v termínové listině SPČR pro daný 

rok a mají schváleny propozice sportovní komisí (dále jen „SK“) SPČR. Za nižší soutěže se 

nepovažují MČR, MČR družstev a Finále ligy mládeže. 

 

1. Tato směrnice má za úkol podpořit účast kvalifikovaných rozhodčích při soutěžích a podporu 

zvyšování kvalifikace. 

2. Výše odměn je v níže uvedené tabulce. Uvedená výše odměny je uvedena za půlden   tj. 1 až 5 

hodin práce rozhodčího. 

3. Odměna je určena dle kvalifikace rozhodčího I. - III. a dále pro pomocné rozhodčí bez kvalifikace 

a technický personál. 

4. Kvalifikace jednotlivých rozhodčích je uvedena v evidenci rozhodčích vedené SPČR (kvalifikaci 

rozhodčích je možno zkontrolovat na stránkách polistime.cz/Pravidla a hrací řády.) 

5. Cestovní náhrady nejsou určeny a jsou poskytovány pouze po dohodě pořadatele a pozvaného 

rozhodčího.  

6. Odměny rozhodčím se vyplácejí na základě dohody o příležitostné činnosti dle dle §10, odst. 1 

písm. a) a §10, odst. 3 písm. a) zákona č.586/92 Sb., Zákon o daních z příjmu. 

7. Každému rozhodčímu bude vydáno potvrzení k výplatě příjmu z příležitostné činnosti s vypsanou 

odměnou, která každému rozhodčímu náleží. 

8. Potvrzení o výplatě příjmu lze stáhnout na stránkách polistime.cz/tiskopisy. 

 

 Tabulka odměn pro rozhodčí: 

Rozhodčí s kvalifikací  Odměna za 1-5 h – půlden  

I. 400 Kč 

II. 350 Kč 

III. 250 Kč 

Bez kvalifikace IV. 150 Kč 

https://polistime.cz/pravidla-a-hraci-rady/
https://polistime.cz/tiskoviny/
https://polistime.cz/tiskoviny/


Ředitel závodu 600 Kč 

Lékař 400 Kč nebo dle dohody/smlouvy  

Hlasatel  400 Kč 

Ceremoniář + diplomy  250 Kč  

Hospodář 250 Kč  

 

 

 

Schváleno dne: ………………………   s účinností od: ………………………………. 

 

Vypracoval: Polišenský Petr, předseda subkomise PP ve spolupráci s SK SČPR 

 

 

 


